

# **Business Partnering Institute Aps**

Eriksholmvej 14  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2020**

---

**Benita Ulrichs Nilsson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Business Partnering Institute Aps  
Eriksholmvej 14  
2720 Vanløse

CVR-nr: 39092395  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Business Partnering Institutes hovedaktivitet er rådgivnings- og træningsydelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Følgende milepæle blev opnået i løbet af regnskabsåret:

- Markant stigning i omsætning gennem et generelt øget aktivitetsniveau, herunder flere større rådgivningsopgaver, samt to store træningsprogrammer.
- Øget synlighed i markedet primært globalt med erhvervelsen af flere nye kunder.
- Årets overskud før skat var på 442.716 kr., hvilket direktionen finder tilfredsstillende og i overensstemmelse med strategien for virksomheden.

## Begivenheder efter regnskabets afslutningen

Intet at bemærke.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.960.717	1.207.977
Produktionsomkostninger .....		-506.735	-254.103
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.453.982</b>	<b>953.874</b>
Administrationsomkostninger .....		-168.037	-62.674
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.285.945</b>	<b>891.200</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-1.838.452	-817.767
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.777	-2.143
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>443.716</b>	<b>71.290</b>
Skat af årets resultat .....		-97.178	-15.684
<b>Årets resultat .....</b>		<b>346.538</b>	<b>55.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		346.538	55.606
<b>I alt .....</b>		<b>346.538</b>	<b>55.606</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		627.826	395.322
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>627.826</b>	<b>395.322</b>
Likvide beholdninger .....		482.524	106.437
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.110.350</b>	<b>501.759</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.110.350</b>	<b>501.759</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		402.144	55.606
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>482.144</b>	<b>135.606</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		365.658	2.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		262.548	364.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>628.206</b>	<b>366.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>628.206</b>	<b>366.153</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.110.350</b>	<b>501.759</b>